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Sezóna 2020/2021 – plánované termíny 
      
Níže uvedené plánované termíny pro sezónu ČACH 2020/2021 jsou orientační. Finální termíny pro 
příští sezónu budou potvrzeny v létě 2020 e-mailem zástupcům kolektivních členů a zveřejněny na 
www.cach.cz. 

 

Soutěže: 

 

28. 11. 2020, Jihlava               Sparkling Cheer Cup  
                                                        Cheer & Performance všechny divize      

12. 12. 2020, Ústí nad Labem          Basta Cheer Cup  
Organizátor BASTA CHEERLEADERS z.s. 
Cheer & Performance všechny divize  

23. 1. 2021, Praha Evolution Cheer Battle  
Organizátor JNS cheerleaders z.s. 

     Cheer & Performance všechny divize 
 
7. 3. 2021     Vienna Classics 

20. 3. 2021     Austrian Nationals + Norway Nationals 

27. - 28. 3. 2021, Praha  Prague Cheer&Dance Open  
Nominace na ME 
TEAM CZECH Show Off (Jr. a Sr.) 
Cheer & Performance všechny divize 

 
10. 4. 2021, Ostrava  NJ Cheer Open  

Organizátor FunTime Athletics Nový Jičín, z.s.                                                        
Cheer & Performance všechny divize 

21. 4. - 27. 4. 2021, Orlando   Mistrovství světa (ICU Worlds)  

9. 5. 2021, Pardubice Pardubice Cheer Open  
Organizátor PM Stars Pardubice z.s.  
Cheer & Performance všechny divize 
 

15. - 16. 5. 2021, Bottrop   Elite Championship 

22. - 23. 5. 2021, Bottrop    Varsity Cheerleading Championship 

5. nebo 12. 6.2021    Austrian International Open  

5. 6. 2021, Praha   Mistrovství ČR ve sportovním cheerleadingu 
                                                         Pouze týmové Cheer & Performance divize 

19. 6. 2021 Mistrovství malých divizí + United Cheer Cup* 
Organizátor Cheer Academy z.s., Prague Eagles 
Cheerleaders, z.s., Fighters Cheerleaders, z.s. 

26. - 27. 6. 2021, Řecko      Mistrovství Evropy (ECU Europeans) 

nebo 3. - 4. 7. 2021 Řecko  
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Workshopy, campy, školení: 

 

15. - 16. 8. 2020, Liberec  Dance Camp 

12. - 13. 9. 2020, Praha  Vědecký základ sportovního tréninku (I. obecná část) FTVS 

26. - 27. 9. 2020, Praha  Vědecký základ sportovního tréninku (II. obecná část) FTVS 

3. 10. 2020, Praha    Stunt Camp  

4. 10. 2020, Praha    Tumble Camp  

17. 10. 2020, Praha    Judges Scoring Clinic  

18. 10. 2020, Praha   Dance Conference (den po Try out do Dance Repre Team)   

24. 10. 2020, Praha   Levels Clinic (L6), Obecné základy, (L0-2)  

25. 10. 2020, Praha   Levels Clinic (Obecné základy), (L3-4), (L5) 

8. 11. 2020, Brno   Tumble Day for Coaches 

8. 11. 2020, Brno   Judges Workshop  

15. 11. 2020, Praha   Judges Workshop  

9., 10., 15. 16. - 17. 1. 2021, Praha COACH UNIVERSITY – Cheer „C” nebo „B“ 

3. 3. 2021, Praha   První pomoc v cheerleadingu  

 

* v rámci školících akcí budou ještě upřesněny další termíny v rámci vzdělávacího programu pro 
program Trenér Licence Cheer B 

 
 

Termíny reprezentačních týmů Team Czech: 

 
5. - 6. 9./3. - 4. 10.2020   Tryouts 

17. - 18. 10. 2020    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

21. - 22. 11. 2020    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

19. - 20. 12. 2020    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

30. - 31. 1. 2021    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

20. - 21. 2. 2021    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

13. - 14. 3. 2021    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

27./28. 3. 2021, Praha    Show Off Senior, Junior 

3. - 4.4./17. - 18. 4. 2021   Tréninky Team Czech Senior, Junior 

21. 4. - 27. 4. 2021, Orlando   Mistrovství světa (ICU Worlds)  
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Meetingy & Setkání: 

srpen/září    Regionální meetingy  

15. 11. 2020, Praha   Valná hromada ČACH     

5. 2. 2021, Praha   Galavečer ČACH & ČAAF   

7. 2. 2021, Praha   Setkání trenérů  

 
 
Další akce: 

19. - 26. 7. 2020, Svatý Štěpán       Cheer Tábor  
Organizátor agentura prostěTÁBOR 

1. - 2. 8. 2020, AFK Nehvizdy  CZECH CHEER Summer  
Organizátor Lenka Sýkorová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veškeré termíny jsou též uvedeny v Google kalendáři České asociace cheerleaders, z.s. 

ČACH si vyhrazuje právo na změnu termínu, místa či názvu výše uvedených akcí. 



Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010 
cach@cach.cz 
www.cach.cz 

Sezóna 2020/21 – plánované termíny (časově řazeno): 
 
2020 

Červenec, Srpen 
 
19. - 26. 7. 2020, Svatý Štěpán       Cheer Tábor  

1. - 2. 8. 2020, AFK Nehvizdy   CZECH CHEER Summer  
 
15. - 16. 8. 2020, Liberec                Dance Camp 
 
 

Září 

5. - 6.9./3. - 4. 10. 2020   Tryouts Team Czech Senior, Junior 

12. - 13. 9. 2020, Praha  Vědecký základ sportovního tréninku (I. obecná část) FTVS 

26. - 27. 9. 2020, Praha  Vědecký základ sportovního tréninku (II. obecná část) FTVS 

 
Říjen 

3. 10. 2020, Praha    Stunt Camp  

4. 10. 2020, Praha    Tumble Camp  

17. - 18. 10. 2020    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

17. 10. 2020, Praha    Judges Scoring Clinic  

18. 10. 2020, Praha   Dance Conference (den po Try out do Dance Repre Team)   

24. 10. 2020, Praha   Levels Clinic (L6), Obecné základy, (L0-2)  

25. 10. 2020, Praha   Levels Clinic (Obecné základy), (L3-4), (L5) 

 
Listopad 

8. 11. 2020, Brno   Tumble Day for Coaches 

8. 11. 2020, Brno   Judges Workshop  

15. 11. 2020, Praha   Judges Workshop 

15. 11. 2020, Praha   Valná hromada ČACH 

21. - 22. 11. 2020    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

28. 11. 2020, Jihlava               Sparkling Cheer Cup  
                                                         

Prosinec 

12. 12. 2020, Ústí nad Labem          Basta Cheer Cup  
 
19. - 20. 12. 2020    Tréninky Team Czech Senior, Junior 
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2021 

 
Leden 

9., 10., 15. 16. - 17. 1. 2021, Praha COACH UNIVERSITY – Cheer „C” nebo „B“ 

23. 1. 2021, Praha              Evolution Cheer Battle  
 
30. - 31. 1. 2021    Tréninky Team Czech Senior, Junior 
 

Únor 

5. 2. 2021, Praha   Galavečer ČACH & ČAAF   

7. 2. 2021, Praha   Setkání trenérů  

20. - 21. 2. 2021    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

 
Březen 

3. 3. 2021, Praha   První pomoc v cheerleadingu 

13. - 14. 3. 2021    Tréninky Team Czech Senior, Junior 

27. - 28. 3. 2021, Praha  Prague Cheer&Dance Open  

 
Duben 

3.- 4. 4. 2021     Tréninky Team Czech Senior, Junior  

10. 4. 2021, Ostrava  NJ Cheer Open   

3. - 4. 4./17. – 18. 4. 2021  Tréninky Team Czech Senior, Junior 
21. 4. – 27. 4. 2021, Orlando   Mistrovství světa (ICU Worlds) 

 
Květen 

9. 5. 2021, Pardubice Pardubice Cheer Open  
 

15. - 16. 5. 2021, Bottrop   Elite Championship 

22. – 23. 5. 2021, Bottrop   Varsity Cheerleading Championship 

 
Červen 

5. 6. 2021, Praha   Mistrovství ČR ve sportovním cheerleadingu                                         
 
19. 6. 2021         Mistrovství malých divizí + United Cheer Cup  

26. - 27. 6. 2021, Řecko      Mistrovství Evropy (ECU Europeans) 

nebo 3. – 4 . 7. 2021 Řecko  


